
POSTANOWIENIE NR 187/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Wierzchosławice na okręgi wyborcze, ustalenia 
ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Wierzchosławice ustalonych 
postanowieniem Nr 15/2024 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie 
podziału Gminy Wierzchosławice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 r. poz. 634). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Wierzchosławice, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Wierzchosławice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Tarnowie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Wierzchosławice. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnowie I 

 
 

Katarzyna Joanna Tutaj 

 

Id: 13F2CA6F-E331-4427-9C27-F5500F1E8DE4. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 187/2025 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

 

 

 

 
 

Podział Gminy Wierzchosławice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Bobrowniki Małe 1 

2 

Bogumiłowice: 1 - 9, 10 - 22, 23 - 36, 39, 49 - 50, 51, 52 - 53, 54 - 54A, 59, 
64 - 75, 78 - 79A, 86A, 103 - 165, 185 - 186, 191, 193 - 194, 196 - 197, 208 - 

210, 212, 216 - 219, 221 - 224, 229 - 230, 232, 234 - 247, 249 - 255, 258 - 
259, 261, 265, 267 - 274, 277 - 281, 283 - 284, 289, 295 - 296, 300 - 303 

1 

3 

Bogumiłowice: 22A, 38 - 38C, 40 - 48, 50A, 51A, 53A, 55 - 57, 60 - 63, 80 - 
86, 87 - 102A, 166 - 171, 188 - 190, 192 - 192A, 195, 198 - 207, 211 - 211A, 
213 - 215, 220, 227 - 228, 231, 233, 248, 256 - 257, 260, 262 - 264, 266, 275 

- 276, 282, 285 - 288, 291 - 294, 297 - 298A, 305, Sieciechowice 

1 

4 Gosławice, Ostrów 1 
5 Kępa Bogumiłowicka 1 
6 Komorów 1 

7 

Łętowice: 1 - 146, 305, 306, 311 - 313, 315, 317 - 318, 323 - 325 nieparzyste, 
326, 329, 329A, 332, 336 - 338 parzyste, 339 - 340, 342 - 344 parzyste, 350 - 

353, 356, 359, 365, 369 - 370, 377 - 379 nieparzyste, 382, 385, 390 - 391, 
394, 397 - 400, 402, 403, 406 

1 

8 

Łętowice: 148, 149 - 304, 307 - 310, 314 - 316 parzyste, 319 - 322, 324, 327 - 
328, 330 - 331, 333 - 335A, 337, 341 - 345 nieparzyste, 346 - 349, 354 - 355, 
355B, 357 - 358, 360 - 364A, 366 - 368, 373 - 375, 378 - 380 parzyste, 383 - 

384, 386, 387, 388, 393 - 395 nieparzyste, 396, 401, 404, 407 - 414, 416, 
416A, 454, 455 

1 

9 Mikołajowice 1 
10 Rudka 1 

11 

Wierzchosławice: 1 - 56, 56B - 62, 64 - 68, 70 - 83A, 86 - 87A, 87C, 89 - 90, 
92 - 103, 461 - 462, 466, 468 - 469, 472 - 473, 475 - 476A, 481, 487 - 489, 
492, 500, 502 - 503, 506, 509 - 510, 517 - 518, 522 - 523, 526, 528, 530 - 

530A, 540, 546, 556 - 557, 560, 564, 570, 576, 578, 590, 592 - 593, 600, 604, 
608, 610, 617, 623, 640 - 641, 654 - 655, 674, 676 - 677, 687 - 687A, 700, 

706, 708, 715 - 715A, 732, 744 - 746, 746B - 747, 760 - 760A, 794, 809, 814, 
862, 866 - 867, 882, 897, 902, 903 

1 

12 

Wierzchosławice: 84, 111A, 115 - 141A, 143 - 147A, 150 - 152, 154 - 165, 
167 - 175B, 175D - 180, 182 - 184, 186 - 188, 189A, 236, 457, 459 - 460, 

464 - 464A, 470, 480, 482, 490, 493 - 494, 497 - 499, 505 - 505A, 505C, 507 
- 508, 513 - 515, 520, 527, 536 - 537, 541, 545, 548, 550, 552 - 555, 558 - 
558A, 562, 565, 572, 584, 591, 597 - 599, 606 - 607, 609, 612 - 616, 624 - 

625, 632, 638 - 639, 642, 652, 656, 658, 661 - 662, 665 - 666, 686, 701, 710, 
721 - 721A, 723 - 726, 728, 731, 736, 738 - 738A, 751, 753 - 754, 756 - 758, 
762, 780, 783, 789 - 790, 804 - 804A, 807 - 807A, 856 - 856A, 856C, 863, 

868, 870 - 870A, 870D - 870E, 879, 883 

1 

Id: 13F2CA6F-E331-4427-9C27-F5500F1E8DE4. Podpisany Strona 1



13 

Wierzchosławice: 185A, 189, 190 - 232, 233A - 235, 237, 238 - 254, 255 - 
261, 262A - 297A, 299 - 306, 308 - 309, 311 - 322A, 335, 353, 353A, 474, 

478 - 479, 484, 495 - 496, 532 - 533, 543, 551, 573, 581, 585 - 589, 602, 619, 
646, 657, 659 - 660, 668 - 668A, 671, 690, 695, 699, 707, 761, 769, 793 - 
793A, 795, 798, 802, 808, 810, 820, 821 - 822, 824 - 827, 829 - 830, 843, 

847C, 855 - 855C, 857, 859 - 859A, 880 - 880B, 907 

1 

14 

Wierzchosławice: 105 - 111, 112 - 114, 323 - 333, 336 - 342, 345 - 346, 348 - 
350, 391 - 391A, 467, 483, 529 - 529A, 531, 534 - 535, 535B, 538, 542, 563, 
567, 569 - 569A, 571, 582 - 583, 595 - 596, 601, 603 - 603A, 605, 611, 618 - 
618A, 620 - 622, 626 - 631, 633, 635 - 637, 643, 651 - 651A, 653, 663 - 664, 

667, 669 - 670, 672 - 673, 679, 682 - 685, 688, 692, 702 - 703, 709, 711 - 
712A, 714, 717 - 720, 722 - 722A, 727, 729, 734 - 735, 739 - 741, 748 - 750, 

752, 755, 759, 759B, 763 - 764, 766 - 766C, 766E - 767A, 778, 781 - 782, 
782A, 785 - 786, 788 - 788A, 791 - 792B, 792D, 797, 799, 800 - 801, 803 - 
803A, 803C, 806, 811, 817A - 819, 851, 858, 864 - 865, 874, 874B - 875, 

877B - 877D, 884A, 895, 899, 899A, 904 - 904G 

1 

15 

Wierzchosławice: 343 - 344, 347, 351 - 352, 354 - 369, 369B - 370, 372 - 
379, 379B - 379C, 381, 383 - 384, 384B - 385, 387 - 389, 392 - 404B, 404D - 

407A, 407C - 414A, 417 - 455, 455D, 458, 463, 465, 471, 477, 485 - 486, 
491, 504, 511, 519 - 519B, 524 - 525A, 539, 549, 559, 561, 566, 568, 574 - 

575, 577 - 577A, 579 - 580, 594, 634, 644 - 645A, 647 - 648, 650, 650A, 675, 
678, 680 - 681, 681A, 689, 693, 693A, 694, 705, 716, 733, 737, 742 - 743, 
768, 779, 787 - 787C, 805, 812, 812B - 812D, 812F, 815, 854, 860 - 861, 

869, 869C 

1 

 

Id: 13F2CA6F-E331-4427-9C27-F5500F1E8DE4. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 187/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


